АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.12.2022

             № 1480
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О присвоении статуса специализированной службы

По результатам открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», проведенного муниципальным казанным учреждением города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать открытое акционерное общество «Коммунальные услуги» специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» на срок с 01.01.2023 по 31.12.2023 включительно.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»